
Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-26/2008 
              

Wszyscy Wykonawcy którzy   
pobrali SIWZ 
 

 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1934D na odcinku Mokry Dwór – Trestno: Etap I 

– na dł. 1135 mb, Etap II – na dł. 463 mb. CPV – 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 
45.23.31.41-9 

 
Informacja dla wykonawców 

 
 
Zamawiający Powiat Wrocławski informuje, Ŝe do przygotowania oferty na przetarg nieograniczony 
na: Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1934D na odcinku Mokry Dwór – Trestno: Etap I – na dł. 
1135 mb, Etap II – na dł. 463 mb obowiązuje kosztorys ofertowy zamieszczony na stronie 
internetowej i jest dla wykonawców wiąŜący. 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dorota Zięciak 
tel. 72 21 738 
 

 

 


